Общероссийский профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
_________________________________________________________________________________________________

Общественная организация «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»

XXVIII  ОТЧЁТНО-ВЫБОРНАЯ  КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7
г.Казань                                                                                                        30 сентября 2015 года

О составе Республиканского комитета

профсоюза работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства

Избрано делегатов – 89

Присутствовали - 74
Заслушав и обсудив доклад Мандатной комиссии,  XXVIII отчётно-выборная конференция Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить состав Республиканского комитета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства численностью 35 человек, с учётом п.33.2 Устава Общероссийского профсоюза о том, что председатель  Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» является членом Республиканского комитета профсоюза по должности.

2. В соответствии с результатами открытого голосования утвердить  новый состав Республиканского комитета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства (список прилагается).
3. В соответствии с результатами открытого голосования утвердить  новый состав кандидатов в члены Рескома профсоюза в количестве 15 человек  (список прилагается).
Голосовали: ЗА -74, ПРОТИВ - нет , ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет.

Председатель

ОО «Профессиональный союз

работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства»

Ю.Н.Данилов
СПИСОК
Республиканского комитета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	1.
	Арсланова

Миннур Файзрахмановна
	ООО «Дорожник» г. Мамадыш

Бухгалтер
Председатель первичной профсоюзной организации

	2.
	Валиев

Фоат Валиевич
	ОАО «Алексеевскдорстрой»

Генеральный директор

	3.
	Витушкина Наталья Юрьевна
	МУП «Метроэлектротранс»

Председатель первичной профсоюзной организации

	4.
	Галиуллин

Айрат Талгатович
	ГКУ «Главтатдортранс»

Начальник отдела содержания мостовых сооружений

Председатель первичной профсоюзной организации

	5.
	Галявов

Асфан Галямович
	МУП «Метроэлектротранс»

Генеральный директор

	6.
	Ганеева

Эльмира Фирдаусовна
	МУП г.Казани «ПАТП-4»

Начальник отдела кадров

Председатель первичной профсоюзной организации

	7.
	Гафуров

Рафис Рафаэлович
	ЗАО «Камдорстрой - АВИА»
Зам управляющего директора
Председатель ОПО «Камдорстрой»

	8.
	Закирова

Юлия Владимировна
	МУП г.Казани «ПАТП № 2»

Председатель первичной профсоюзной организации

	9.
	Ильясов

Рашит Магъсумович
	ООО «Межрайонное ДСУ-1» (г.Балтаси)

Директор

	10.
	Данилов

Юрий Николаевич
	Реском профсоюза работников автотранспорта и дорожного хозяйства

Председатель

	11.
	Данилов

Эдуард Юрьевич
	ГКУ «Главтатдортранс»

Генеральный директор

	12.
	Дьякова

Елена Александровна
	ЗАО «Транспроект»
Начальник АХО
Председатель первичной профсоюзной организации

	13.
	Закиева

Галия Галимзяновна
	ЗАО «УК «Камдорстрой»
Бухгалтер ОПО
Председатель Ревизионной комиссии Рескома профсоюза

	14.
	Егоров

Андрей Вячеславович
	Министерство транспорта и дорожного хозяйства  РТ

Заместитель министра

	15.
	Ибрагимов

Газинур Зуфарович
	ООО «МДСУ – 1»
Начальник АБЗ
Председатель первичной профсоюзной организации

	16.
	Иванов

Юрий Геннадьевич
	ООО «Нижнекамское ПАТП»

Генеральный директор

	17.
	Каримов

Рамиль Габдулхакович
	ОАО «Мензелинское АТП»

Генеральный директор

	18.
	Каримов

Идрис Габделбаревич
	ОАО «Нурлатское АТП»

Генеральный директор

	19.
	Кириченко

Константин Павлович
	ОАО «Альметьевское ПОПАТ»

Генеральный директор

	20.
	Комиссаров

Евгений Витальевич
	ООО «Нижнекамское ПАТП»
Начальник ПТО
Председатель первичной профсоюзной организации

	21.
	Махмутова

Алсу Галимзяновна
	ОАО «Алексеевскдорстрой»

Заведующий общепитом

Председатель первичной профсоюзной организации

	22.
	Мубаракшин

Харис Хамисович
	ООО «Дорожник»

Директор

	23.
	Мухаметшин

Альберт Ахатович
	МУП г.Казани «ПАТП-2»

Генеральный директор

	24.
	Мясникова

Диляра Фанисовна
	ОАО «Нижнекамское ПАТП-1»
Начальник отдела по мобработе, ГО, ЧС, режиму и охране труда
Председатель первичной профсоюзной организации

	25.
	Наумов

Леонид Григорьевич
	ОАО «Казанское ПАТП-1»

Генеральный директор

	26.
	Садриев

Наиль Замилович
	МУП г.Казани «ПАТП-4»

Генеральный директор

	27.
	Салихов

Ирек Ханифович
	ОАО «Альметьевское ПОПАТ»

Председатель первичной профсоюзной организации

	28.
	Соболев

Михаил Владимирович
	ЗАО «Транспроект»

Проектировщик

Председатель Молодёжного Совета Рескома профсоюза

	29.
	Улитин

Вячеслав Михайлович
	ООО «Буревестник»

Генеральный директор

	30.
	Федоров

Александр Анатольевич
	ЗАО «Транспроект»

Генеральный директор

	31.
	Хайруллин

Ильгам Ильдусович
	ФКУ «Волго-Вятскуправтодор»
Начальник отдела
Председатель первичной профсоюзной организации

	32.
	Хайруллов

Сятгали Бариевич
	ОАО «Каздорстрой»

Председатель первичной профсоюзной организации

	33.
	Хакимова

Луиза Гарифулловна
	Министерство транспорта и дорожного хозяйства  РТ
Начальник отдела
Председатель первичной профсоюзной организации

	34.
	Шарипов

Шамил Билалович
	ЗАО «УК «Камдорстрой»

Зам генерального директора

	35.
	Шишкин

Михаил Ефимович
	ОАО «Казанское ПАТП-1»

Председатель первичной профсоюзной организации

СПИСОК

Кандидатов в члены Республиканского комитета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	1.
	Галиахметов

Марат Агтасович
	ОАО «Нижнекамское ПАТП -1»

Генеральный директор

	2.
	Галявов

Рустем Асфанович
	Казанский автотранспортный техникум им.А.П.Обыдённова

Директор

	3.
	Даутова

Фания Хайдарзяновна
	ООО «Нурлатское АТП»

Председатель первичной профсоюзной организации

	4.
	Емельянова

Виктория Вячеславовна
	ООО «Буревестник»
Менеджер
Председатель первичной профсоюзной организации

	5.
	Закирова

Суфия Гаптелбариевна
	ООО «Автовокзал «Столичный»
Бухгалтер
Председатель первичной профсоюзной организации

	6.
	Зотеева

Наталья Владимировна
	ЗАО «ПАК»
Начальник котельной
Председатель первичной профсоюзной организации

	7.
	Ибрагимова

Зайтуна Миннебаевна
	ООО «Мамадышское АТП»
Бухгалтер
Председатель первичной профсоюзной организации

	8.
	Кузьмина

Галина Владимировна
	ООО «Арское АТП»
Начальник ПЭО
Председатель первичной профсоюзной организации

	9.
	Машкова

Галина Борисовна
	ОАО «Институт «Татдорпроект»
Ведущий инженер
Председатель первичной профсоюзной организации

	10.
	Пановская

Елена Сергеевна
	ОАО «Институт «Татдорпроект»

Генеральный директор

	11.
	Салахова

Гульгена Ильдусовна
	ООО «МСУ»
Завскладом
Председатель первичной профсоюзной организации

	12.
	Сосновская

Анна Николаевна
	МУП «Метроэлектротранс»

Зампредседателя первичной профсоюзной организации

	13.
	Суслова

Рената Ренатовна
	ООО «Менделеевское АТП»
Инспектор отдела кадров
Председатель первичной профсоюзной организации

	14.
	Хайрутдинова

Ильсеяр Ильгизовна
	КАТТ им.А.П.Обыдённова
преподаватель
Председатель первичной профсоюзной организации учащихся

	15.
	Шумелда

Вадим Николаевич
	КАТТ им.А.П.Обыдённова
Завспециальностью
Председатель первичной профсоюзной организации преподавателей и служащих